# KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.

Dnia 19 (31) Października. — Rok 1853.

№ 287.

Jutro, Wszystkich Świętych.
Uroczystość. Kurjer nie wyjdzie.

Wczoraj, w Kościele XX. Bernardynów, Amatorowie muzyki, wykonali w czasie Summy, Mszę (in B.) na 4 rygłosy, kompozycji J. K. Chwaliboga; Tegoż Offertorium, chór bez organu; na BENEDICTUS tercet: W IMIE OJCA, kompozycji J.

Zarządu Okręgu Naukowego *Warszawskiego*, z dotychczasowym świadectwem Dyrektora Gimnazjum *Piotrkowskiego*, że młodzieńcy przedstawieni do stypendjów z zapisu ś. p. Xiędza *Drożdżyńskiego* uczęszczają do tego Gimnazjum, lub że do pobierania ich tamże, mają odpowiednie usposobienie. — Warszawa d. 15/27 Października 1853 r. — Rzeczywisty Radaca Stanu, *Muchanow*.

**Bank Polski.** — Podaje po wiadomości publicznej, że licytacja na zastawione kosztowności, w oznaczonym terminie nie wykupione, ani też prolongowane, odbędzie się jak zwykle w miesiącu Maja 1854 r.; o czym we właściwym terminie osobne ogłoszenia w Gazetach tutejszych zamieszczone będą.

5 Lutego 1854 r.; zastawy przeto te w następujących latach nie będą miały prawa korzystać z dotychczasowego przywileju, i ulegać będą ogólnym przepisom ustawy o probierni; a że czynność ta w Mennicy w razie nagromadzenia większej ilości zastawów, znacznego wymaga czasu, Bank Polski przeto postanowił: zastawy kwalifikujące się do licytacji, odsyłać, począwszy od dnia 17 Lutego (1 Marca) r. 1854, kolejną numerów porządkowych do tutejszej Mennicy, dla wypróbowania i odcichowania, lub w przeciwnym razie, dla postąpienia

z niemi stosownie do wyżej cytowanego art: 29 ustawy o probierni; o czym uprzedzając niniejszem osoby interesowane, wzywa, aby po wykupno kosztowności swoich, lub po uzyskanie dalszej prolongacji, zgłaszali się do Kantoru Banku przed d.